 Resumen de Cuenta, de la Cta. Cte. en Pesos Nº 3-11700076000081 del Banco Macro,  Sal-

ta,  período 01/10/2013 al 29/10/2013, en la que consta que fueron acreditados $

30.645,60 el 04/10/2013 y $ 14.314,16 el 21/10/2013, resultando un total de $ 44.959,76

(Pesos cuarenta y cuatro mil novecientos cincuenta y nueve con 76/100).

 Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta,

en la que se consigna montos por $ 30.646,60 el 04/10/2013 y $ 14.314,16 el 21/10/2013,

totalizando la suma de $ 44.959,76 (Pesos cuarenta y cuatro mil novecientos cincuenta y

nueve con 76/100).

OBSERVACIONES

 Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Colonia

Santa Rosa,  por un total de $ 44.959,76 (Pesos cuarenta y cuatro mil novecientos cincuen-

ta y nueve con 76/100), corresponden a la 1º y 2º quincena de setiembre de 2013, transfe-

[...]

Octubre/13, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Colonia Santa Rosa;

Que a fs. 02/59, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el pe-
ríodo Octubre 2013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial del Municipio
de Colonia Santa Rosa por un importe total de $ 55.145,16 (Pesos Cincuenta y Cinco Mil
Ciento Cuarenta y Cinco con Dieciséis Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11
de la AGPS;

Que a fs. 100 el Auditor General del Área de Control Nº I, comparte el Informe Es-
pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Colonia Santa